ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NHA TRANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 170 / UBND - QLĐT Nha Trang, ngày 08 tháng 01 năm 2025
V/v lấy ý kiến cơ quan, tổ chức, cá

nhân và cộng đồng dân cư đối với

hồ sơ Nhiệm vụ quy hoạch đồ án

Quy hoạch phân khu (tỷ lệ 1/2000)

Khu vực các đảo thuộc vịnh Nha

Trang, phường Vĩnh Nguyên,

thành phố Nha Trang.

Kính gửi:

 - Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Tài nguyên và

Môi trường; Giao thông Vận tải; Du lịch; Nông

nghiệp và Phát triển Nông thôn; Giáo dục và

Đào tạo; Tài chính; Công thương; Văn hóa và

Thể thao; Y tế;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Khánh Hòa;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Khánh

Hòa;

- Công an tỉnh Khánh Hòa

- Các phòng ban chuyên môn: Tài chính - Kế

hoạch; Tài nguyên và Môi trường; Giáo dục và

Đào tạo; Văn hóa và Thông tin; Kinh tế;

- Ban Chỉ huy Quân sự thành phố Nha Trang;

- Công an thành phố;

- Ban Quản lý vịnh Nha Trang;

- UBND phường Vĩnh Nguyên.

Căn cứ Văn bản số 6745/UBND-XDNĐ ngày 04/9/2024 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc chủ trương lập đồ án Quy hoạch phân khu khu vực các đảo

thuộc vịnh Nha Trang, phường Vĩnh Nguyên, thành phố Nha Trang; UBND

thành phố Nha Trang đã giao cơ quan chuyên môn tổ chức thực hiện lập đồ án

quy hoạch nêu trên theo đúng quy định hiện hành.

Đến nay, hồ sơ Nhiệm vụ quy hoạch Đồ án Quy hoạch phân khu khu vực

các đảo thuộc vịnh Nha Trang, phường Vĩnh Nguyên, thành phố Nha Trang đã

hoàn thành. Để có cơ sở trình Sở Xây dựng thẩm định, UBND tỉnh Khánh Hòa

phê duyệt, UBND thành phố Nha Trang đề nghị các đơn vị tham gia ý kiến góp

ý đối với hồ sơ Nhiệm vụ quy hoạch nêu trên theo lĩnh vực chuyên ngành và gửi

văn bản góp ý về UBND thành phố Nha Trang thông qua phòng Quản lý đô thị

thành phố Nha Trang  tại địa chỉ: 16 Trần Hưng Đạo, phường Lộc Thọ, thành

phố Nha Trang trước ngày 20/01/2025.

Đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Gửi kèm (VBĐT):
- Hồ sơ Nhiệm vụ quy hoạch

Theo link:

https://drive.google.com/drive/folders/1KzotDlszzIHIoXP8VYFhSVzaFyTtM3U

A?usp=sharing

Hoặc mã QR:

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Sở Xây dựng;

- Các PCT UBND thành phố;

- Lãnh đạo VP HĐND&UBND thành phố;

- Phòng QLĐT;

- Báo Khánh Hòa;

- Lưu : VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Minh Chiến

https://drive.google.com/drive/folders/1KzotDlszzIHIoXP8VYFhSVzaFyTtM3UA?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1KzotDlszzIHIoXP8VYFhSVzaFyTtM3UA?usp=sharing

		2025-01-08T17:32:31+0700
	Việt Nam
	TRẦN MINH CHIẾN<tmchien@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T10:19:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG<vp.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!